
MUNICIPIO DE TEOLOCHOLCO TLAXCALA 

ESTADO ANALÍTICO DE LA DE UDA Y OTROS PAS IVOS 
De l 1 de Ene ro al 30 de Septiembre de 2025 

(Cifras en Pesos ) 

000045 

Denominación de las Deudas 
Saldo Inicial Saldo Final 
del Periodo del Periodo 

Corto Plazo 

Deuda Interna 

I nstituciones de Crédito 
Titulas y Valores 
Arrendamientos financieros 

Deuda Externa 

Organismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilatera l 
Titulas y Valores 
Arrendamientos Financieros 

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo 

Largo Plazo 

Deuda Interna 

Instituciones de Crédito 
Tltulos y Va lore~ 
J'.rrendamientos financieros 

Deuda Externa 

Organismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilateral 
Titulas y Valores 
Arrendami entos Fi nancieros 

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo 

0.00 0 . 00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0 . 00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0 . 00 
0 . 00 
0 . 00 
0.00 

0.00 

0.00 
0 . 00 
0 . 00 
0 . 00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0 . 00 
0.00 
0 . 00 

0.00 

Total de Otros Pasivos 7,972,684.20 4,485 , 676.60 

""'\IXl' ~I!'• 
Total de Deuda Pública y Otros Pasivos S--,.t,:/f:?<~72,684 . 20 4,485 , 676 . 60 
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